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SANIK AVUKATI, MÜGE ANLI'DAN VE MİT'TEN DELİL İSTEDİ 

Manisa'nın Soma İlçesi'nde 301 madencinin yaşamını yitirdiği faciayla ilgili 6'ı tutuklu

46 sanıklı davanın Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmasına, Mahkeme

Başkanı Aytaç Ballı'nın 'reddi hakim' talebini kabul etmemesinden sonra devam edildi.

Dosyaya  yeni giren belgelerin okunmasından sonra, sanık avukatları dinlendi. 

İlk sözü alan Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Can Gürkan'ın

avukatı Kadir Çekin, son açıklanan bilirkişi raporunu eleştirdi. Kadir Çekin,

savunmasında, daha önce ağır eleştirilerde bulunduğu savcılık soruşturması sırasında

hazırlanan bilirkişi raporunu kullandı. Çekin, ocakta metan gazına kesinlikle

rastlanmadığını, bu yöndeki tespitlerin hatalı olduğunu ileri sürdü. Kadir Çekin ayrıca

hayatını kaybeden 301 madenci için Adli Tıp Kurumu'ndaki otopsiler sonrasında

verilen 'karbonmonoksit gazı zehirlenmesi' tespitlerinin de hatalı olduğunu öne sürdü.

"MÜGE ANLI'NIN ROGRAMINA KATILAN ANNE VE KIZI DİNLENSİN"

Duruşmada söz alan Soma Kömür İşletmeleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Can

Gürkan'ın avukatlarından Abdurrahman Gök de savunma yaptı, geçen haftalarda

ATV'de yayınlanan Müge Anlı'nın sunduğu programa katılan Somalı bir anne ile

kızının, Soma faciasına yönelik iddialarını da gündeme getirdi. Avukat Abdurrahman

Gök, “Programa katılan anne ile kızı, bir süredir haber alamadıkları babalarının, maden

faciasını kastedip, 'Soma'yı ben yaktım' dediğini ardından kayıplara karıştığı anlattılar.

Ben bu anne ile kızının tanık olarak dinlenmesini talep ediyorum" dedi. 

Avukat Abdurrahman Gök ayrıca, 301 kişinin can verdiği maden faciasında FETÖ

bağlantısının soruşturulmasını, MİT'in bu kadar büyük bir kaza sonrasında mutlaka

araştırma yaptığına inandığını, böyle bir rapor hazırlanmış ise istenmesini de talep etti.

Avukat Gök, ayrıca Mahkeme Başkanı Aytaç Ballı'nın tutumuna yönelik eleştirilerde

bulunduktan sonra, davayı gerekirse Yargıtay, Anayasa Mahkemesi ya da Avrupa İnsan

Hakları Mahkemesi'ne kadar götüreceklerini anlatıp, “Bundan şüpheniz olmasın" dedi.

Avukatların dinlenmesine devam edilmek üzere duruşmaya ara verildi.
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Yasal Bilgilendirme

Manisa haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Manisa ilinden Soma
maden faciası davasında, sanıktan reddi hakim talebi (3) hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Ekim 2016 tarihinde saat 13
35’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Soma maden faciası davasında, sanıktan reddi
hakim talebi (3) haberi güncellenecektir.
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